
OBJEDNÁVKA
ODBĚRATEL IČ 71185208

Nejsme plátci DPH f
Číslo objednávky PE 210007

Fakturační adresa 
Česká Republika 
Katastrální Úřad pro Vysočinu 
Fibichova 'Í666/6 
58601 Jihlava

Český nábytek, a.s.

Chomutovtcká 1444/2 
149 00 Praha 4 
Česká republika

IČ 26063395 DIČ CZ26063395
Datum vystavení 
Datum dodání 
Doprava
Splatnost faktury

01.07.2021

Typ organizace Organizační složka státu 21 dnů od data fakturace

£*cúzif09262/2018* '^“"^áže dle RS "Dodání kancelářského nábytku pro resort ČÚZK’’

Specifikace požadavku nábytku je uvedena v příloze objednávky. Termín dodání dle RS, místo dodání je adresa 
objednatele.

3.NP - kancelář č. 307 příloha Petrová - 39 506,50 Kč 
2.NP - kancelář č. 208 příloha Kaňková -39 688 Kč 
2.NP - kancelář č. 210 příloha Martínek - 48980,80 Kč

Celková cena 128 176 Kč

Kontaktní osoba: Mgr.Alena Petrová, mobil

Celkem 128 176.00 Kč

Schválti(a) 
Razítko a podpis

OifCiGÍnoi/^Cf í^pský nábytek a.s. 0 
Chomutovická 1444/2 
149 00 Praha 4 
IČ: 26063395 
Olč: CZ26063395 
Www,í,wjkynaoytek.cř

#c/f (TKod: ,•
0

číslo objednávky PE 210007 © MÚZO Praha s.r.o, - www.muzo.cz Strana 1

http://www.muzo.cz


Odběratel, kupující (kdo platí fakturu): Katastrální úřad pro Vysočinu, Fibichova 

4666/6, 586 01 Jihlava

Kontaktní osoba za KÚ : Jana Staňková

Telefon:

Adresa: Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava

Kontaktní osoba v místě dodání: Mgr. Alena Petrová

Telefon:

Adresa v místě dodání: U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov

Patro v místě podání: II. NP

Omezení při provozu, možnost parkování: parkování na dvoře budovy

Číslo místnosti: 210

Barevný dekor: Buk

Soupis nábytku:

1. Stůl pracovní rovný s min.3 šuplíkama 180 cm
katalog č. 34 

katalog č. 71 

katalog č. 73 

katalog Č. 6

2ks 5021,50 

Iks 3279,10 

Iks 3545,30 

Iks 1778,70

10043,00

3279,10

3545,30

1778,70

2. Kontejner 3 zásuvky
3. Kontejner 4 zásuvky
4. Stůl pracovní rovný 160cm
5. Skříň šatní dvéřová (1 police) a 

šatní tyč - možnost zamčení
6. Vložka šatní
7. Skříň policová dvéřová 

včetně poličky (2 police)
8. Skříň policová dvéřová (nahoře a dole dvířka včetně polic) 

Nika 1 OH - na velikost šanonu katalog č. 119 2 ks 5420,80
9. Skříň policová dvéřová 

(min. 4 police)

katalog č. 115 2ks 5082,00 

katalog č. 133 2ks 580,80
10164,00
1161,60

katalog č. 101 Iks 2879,80 2879,80

10841,60

katalog č. 114 Iks 5287,70 5287,70

48980,80 KčCelkem v Kč vč. DPH



Odběratel, kupující (kdo platí fakturu): Katastrální úřad pro Vysočinu, Fibichova 4666/6,

586 01 Jihlava

Kontaktní osoba za KÚ: Jana Staňková , Telefon:

Adresa: Fibichova 4666/6, Jihlava

Kontaktní osoba v místě dodání: Mgr. Alena Petrová

Telefon:

Adresa v místě dodání: U Stínadel 1316 393 33 Pelhřimov

Patro v místě dodání: III. NP

Číslo místnosti: 307

Omezení při provozu, možnost parkování: parkování na dvoře u budovy

Barevný dekor: akácie 

Soupis nábytku:

Stůl pracovní rovný 

Stůl jednací oblouk 

Skříň policová dvéřová (1 police)

Skříň policová dveřová včetně poličky (2 police) katalog č. 99 1 ks 

Skříň policová dveřová včetně poličky (2 police) katalog č. 101 1 ks 

Skříň policová dveřová (min. 4 police)

Skříň policová dveřová (sklo+mika+dveře)

Skříň šatní dveřová (1 police)

Věšáková stěna

katalog č. 7 1 ks

katalog č. 53 1 ks 

katalog č. 86 1 ks

3472,70 3472,70

3073,40 3073,40

2383,70 2383,70

3109,703109,70

2879,802879,80

katalog č. 114 1 ks 

katalog č. 113 1 ks 

katalog č. 115 1 ks 

katalog č. 144 1 ks 

katalog č. 145 1 ks 

katalog č. 73 2 ks 

katalog č. 133 1 ks

5287,70 5287,70

5190,90 5190,90

5082,00 5082,00

834,90 834,90

520,30 520,30Police závěsná

3545,30 7090,60Kontejner 4 zásuvky

580,80Vložka šatní 580,80

39506,50 KčCena celkem vč.DPH



Odběratel, kupující (kdo platí fakturu): Katastrální úřad pro Vysočinu, Fibichova 

4666/6, 586 01 Jihlava

Kontaktní osoba za KÚ : Jana Staňková

Telefon:

Adresa: Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava

Kontaktní osoba v místě dodání: Mgr. Alena Petrová

Telefon:

Adresa v místě dodání: U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov

Patro v místě podání: II. NP

Omezení při provozu, možnost parkování: parkování na dvoře budovy

Číslo místnosti: 208

Barevný dekor: Buk

Soupis nábytku:

1. Stůl pracovní rovný 180cm
2. Stůl zakončovací oblouk 160cm katalog č. 20 Iks 1210,00
3. Skříň policová dvěřová (2 police) katalog č. 100 Iks 1984,40
4. Kontejner 4 zásuvky
5. Skříň policová dvěřová (2 police) katalog č. 99 2ks 3109,70

katalog č. 115 2ks 5082,00 

katalog č. 133 2ks 580,80 

katalog č. 142 3ks 580,80
katalog č. 144 Iks 834,90

katalog č. 41 2ks 4089,80 8179.60 

1210,00
1984.40

7090.60

6219.40 

10164,00

1161.60
1742.40 

834,90
č. 85 Iks 1101,10 1101,10

katalog č. 73 2ks 3545,30

6. Skříň šatní dvěřová
7. Vložka šatní
8. Obkladová deska
9. Věšáková stěna
10. Otevřená policová skříň (1 police) „

39.688,- KčCelkem v Kč vč. DPH


		2021-07-08T08:37:47+0200
	Unknown signer 0bb596e9b5c0b2e55893349d39fae173c2a58be4




